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Fortaleza, 20 de maio de 2014.

REF. PREGAO PRESENCIAL N° 026/2014 - Contratacdo de pessoa juridica apta a
prestacdo de servigos graficos para confecgao de 40.000 cartilhas/folderes do Projeto
“Negocio a Negoécio”, conforme especificagdes do Anexo | deste edital.

ASSUNTO: ESCLARECIMENTO AO INSTRUMENTO CONVOCATORIO N° 032/2014.

Prezados Senhores,
Segue esclarecimento sobre os questionamentos formulados:

1- O pedido sera unico ou parcelado?

Resposta do SEBRAE/CE:

Unico. O pedido e a entrega deverao acontecer de uma Unica vez, na sede do SEBRAE/CE, na
av. monsenhor Tabosa, 777 — Praia de Iracema — Fortaleza/CE.

2- A ata sera enviada por e-mail para ser assinada?

Resposta do SEBRAE/CE:

Néo. A ata fica disponivel no sistema licitages-e do Banco do Brasil apés o encerramento da
sessao.

3- Quanto ao FSC, podemos enviar somente a Declaragao assinada e carimbada, ou sera
necessario envio de algum outro documento, para comprovacgao?

Resposta do SEBRAE/CE:

Somente a Declaragdo assinada e carimbada é suficiente.

As demais condi¢cbes permanecem inalteradas.
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Michel ocha%endes
PREGOEIRA,- SEBRAE/CE
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